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gültige Preisliste ab 01.01.2015

Monatliche Preise bei Unterrichtsvertrag

45 Min. Unterricht wöchentlich kostet pro Monat € 34,--
60 Min. Unterricht wöchentlich kostet pro Monat € 39,-- 
75 Min. Unterricht wöchentlich kostet pro Monat € 44,--

45 Min. als 2. wöchentl. Stunde kostet pro Monat € 20,--
60 Min. als 2. wöchentl. Stunde kostet pro Monat € 25,--

        75 Min. als 2. wöchentl. Stunde kostet pro Monat € 30,--

Unbegrenzte Teilnahme an allen Kursen X-tra Ticket € 90,--

Probestunde für Kinder/Erwachsene kostet € 10; Anmeldegebühr für Kinder entfällt;
Anmeldegebühr Erwachsene € 10,--
Einzelcoaching Gebühr auf Anfrage

                  Gültigkeit 10-er Karten 3 Monate plus Ferien
  10-er Karte Pilates (10 mal 45 Minuten Unterricht)                 € 123,--
  10-er Karte Yoga (10 mal 60 Minuten Unterricht)                   € 135,--

                10-er Karte  Yoga (10 mal 75 Minuten Unterricht)                    € 150,--

                Gebühr „Antrag auf Bezuschussung Krankenkassen“               €  1,50

               Ermäßigung gibt es für Studenten, Familien, Arbeitslose nur gegen Nachweis

Pilates-Unterricht und Yoga-Unterricht  als Präventivmaßnahmen bei den gesetzlichen 
Krankenkassen anerkannt. Anteilige Erstattung der Kursgebühren! 
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